
36

Помічнянська міська рада
Новоукраїнського району Кіровоградської області

Виконавчий комітет

Р І Ш Е Н Н Я
 від 27 травня 2021 року                                                                        № 74

Про встановлення опіки
та призначення опікуна над
Сурога Д.В., 15.12.2007 р.н.

Відповідно до статей 1, 11 Закону України «Про забезпечення
організаційно правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей,
позбавлених батьківського піклування», статей 58, 59, 61, 62, 63 Цивільного
кодексу України, статей 243, 244 Сімейного кодексу України, постанови
Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866 «Питання
діяльності органів опіки та піклування, пов'язаної із захистом прав дитини»
(зі змінами та доповненнями), розглянувши заяву громадянки Накушенко
Галини Іванівни, проживаючої в м. Помічна по вул. Енергетиків, 1 кв 4,
враховуючи протокол № 6 від 21.04.2021 року засідання комісії з питань
захисту прав дитини, керуючись статтями 34, 40 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради
в и р і ш и в:

1. Встановити опіку над дитиною, позбавленою батьківського
піклування, малолітнім Сурога Дмитром Вікторовичем 15 грудня 2007 року
народження. Статус дитини, позбавленої батьківського піклування, надано
згідно рішення виконкому міської ради від 27.05.2021 року № 73.

2. Призначити опікуном над малолітнім Сурога Дмитром
Вікторовичем, 15 грудня 2007 року народження його бабусю Накушенко
Галину Іванівну.

3. Контроль  за  виконанням  цього   рішення  покласти  на    начальника
Служби у справах дітей Руду М.Л. та  заступника міського  голови з питань
діяльності виконавчих органів  ради  Щербатюка А.С.

Міський голова                                                                 Микола АНТОШИК

Admin-1

Admin-1

Admin-1

Admin-1

Admin-1

Admin-1

Admin-1

Admin-1

Admin-1


	C:\Users\Admin-1\Desktop\ВИКОНКОМ 2021\05 -27.05.2021\74 Про встановлення опіки над  Сурога Дмитром, 2007р.н..docx
	Р І Ш Е Н Н Я


